
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг № 2043

⌐                                                         ¬
Про надання згоди на безоп-
латне прийняття жилих
будинків на вул. Наливайка з
інженерною інфраструктурою
від відкритого акціонерного то-
вариства «Південний гірничо-
збагачувальний комбінат» до
комунальної власності
територіальної громади міста
Кривого Рогу

Розглянувши звернення відкритого акціонерного товариства “Південний
гірничо-збагачувальний комбінат” про безоплатну передачу до комунальної
власності територіальної громади міста жилих будинків  на вул. Наливайка з
інженерною інфраструктурою; ураховуючи наказ регіонального відділення
Фонду державного майна України по Дніпропетровській області від 11 червня
2009 року №12/10-13-УДМ “Про прийняття рішення по передачі об’єктів дер-
жавної власності до комунальної власності”, погодження управління благоуст-
рою та житлової політики виконкому міської ради щодо взяття зазначених бу-
динків на балансовий облік та комунального підприємства “Кривбасводоканал”
щодо облікування мереж водопостачання; керуючись Законами України, “Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, “Про місцеве са-
моврядування в Україні”, міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття жилих будинків  на вул. Нали-
вайка з інженерною інфраструктурою (додатки 1, 2) від відкритого акціонер-
ного товариства “Південний гірничо-збагачувальний комбінат” до комунальної
власності територіальної громади міста Кривого Рогу, на балансовий облік
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради й кому-
нальних підприємств “Кривбасводоканал”, теплових мереж “Криво-
ріжтепломережа” у порядку, визначеному чинним законодавством України.

2. Відкритому  акціонерному товариству  "Південний гірничо-збагачу-
вальний комбінат” (Федін К.А.):

Проект



2

2.1 передати на взаємопогоджених умовах на балансовий облік управ-
ління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради, комунального
підприємства “Кривбасводоканал” відповідно жилі будинки
та мережі водопостачання з проектно-технічною й бухгалтерською доку-
ментацією;

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому місь-
кої ради (Федоренко Л.В.) здійснити їх документальне  оформлення щодо пере-
дачі до комунальної  власності територіальної громади міста Кривого Рогу
шляхом складання відповідного акта приймання-передачі.

3. Виконкому  Інгулецької  районної у місті ради (Рижков Є.В.) у межах
наданих повноважень організаційно забезпечити приймання-передачу зазначе-
них жилих будинків.

4. Комунальному підприємству “Кривбасводоканал” (Гамазинський Ю.Є.)
прийняти на власний балансовий облік мережі водопостачання  до жилих
будинків на вул. Наливайка, забезпечити їх належне утримання та
експлуатацію; копії відповідних документів надати до управління комунальної
власності міста виконкому міської ради в тижневий термін від дня їх оформ-
лення.

5. Управлінню благоустрою та житлової політики  виконкому міської ра-
ди (Катриченко О.В.):

5.1 облікувати на власному балансі прийняті від відкритого акціонерного
товариства “Південний гірничо-збагачувальний комбінат” жилі будинки;

5.2 копії відповідних документів надати до управління комунальної влас-
ності міста виконкому міської ради.

6. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи  на
першого заступника міського голови Гальченка А.В. та  заступника міського
голови Вербицького Г.П.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 1
до рішення міської ради
26.06.2013 №2043

Перелік жилих будинків на вул. Наливайка,
які підлягають безоплатній передачі від відкритого

акціонерного товариства “Південний гірничо-збагачувальний
комбінат” до  комунальної  власності територіальної громади

міста Кривого Рогу й на балансовий облік управління благоустрою
та житлової політики виконкому міської ради

№
з/п

Адреса Інвентарний  но-
мер

Загальна площа приміщень,
кв.м.

1 вул. Наливайка, 3 1000514 461,4
2 вул. Наливайка, 5 1000515 464,3
3 вул. Наливайка, 7 1000516 458,4
4 вул. Наливайка, 9 1000517 501,6
5 вул. Наливайка, 11 1000518 452,4
6 вул. Наливайка, 13 1000519 461,6
7 вул. Наливайка, 15 1000520 456,8
8 вул. Наливайка, 19 1000522 509,1
9 вул. Наливайка, 21 1000523 459,1

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко




